[image: image1.emf]Собрание представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области
Третьего созыва
                                                          РЕШЕНИЕ
«05» марта 2019 года                                                                                № 230/49
«О внесении изменений в Решение Собрания представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области № 213/45 от 12.12.2018г. «Об утверждении местного бюджета городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 года»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском поселении Смышляевка», принятым Решением Собрания Представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области № 375/54 от 28.01.2015г.; Уставом городского поселения Смышляевка, Собрание Представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области решило:
Внести в Решение Собрания представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области № 213/45 от 12.12.2018 г. «Об утверждении бюджета городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 года» следующие изменения:
Статья 1.

1.Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов местного бюджета классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации в ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2019 год» изложить в редакции приложения №1 к настоящему решению.

2.Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программным и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов местного бюджета на 2019 год»,  изложить в редакции приложения №2 к настоящему решению.
3.Приложение №17 «Перечень муниципальных программ городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области, финансирование которых предусмотрено расходной частью бюджета городского поселения Смышляевка на 2019-2021 годы», изложить в редакции приложения №3 к настоящему решению.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Статья 3
Опубликовать настоящее решение в газете «Мой поселок».
Глава городского поселения Смышляевка

муниципального района Волжский

Самарской области                                                                            В.М. Брызгалов

Председатель Собрания представителей

городского поселения Смышляевка

муниципального района Волжский

Самарской области                                                                               С.В.Солдатов